De nieuwe toestellenserie voor de elektrische industrie.
Snelle referentie
elneos® six
a leap ahead
De nieuwe toestellenserie voor de elektrische industrie.
Snelle referentie
elneos® six
elneos® six | 1

ingebouwde grenswaardebewaking (limiter) voor voedingen,
arbitrairvermogensgeneratoren, digitale multimeters en vermo-
gensmeters, die direct met digitale uitgangen verbonden zijn.
Met deze digitale uitgangen wordt de indicatieverlichting
aangestuurd en zorgt voor maximale veiligheid op de werkplek.
Of het nu in het laboratorium voor langdurige experimenten of
in onderwijsinstellingen is, de indicatieverlichting verhoogt de
arbeidsveiligheid aanzienlijk.
De toestellenseries elneos six, basic en highlab kunnen
met een hoogwaardig geanodiseerd aluminium
extrusieprofiel overal als desktop toestel worden gebruikt.
Door middel van een professionele 19" opnametechnologie,
kunnen 3 HE-toestellen optimaal geïntegreerd worden.
Stand-alone behuizingen met Toesteldiepte 1 = 185 mm
Bestelnr. Functionele handgrepen aan de zijkant Uitwendige afmetingen (BxDxH) mm 19" maat
EL6.SA1.63.1 groen RAL DESIGN 1107070 350 x 185 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA1.70.1 groen RAL DESIGN 1107071 386 x 185 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA1.77.1 groen RAL DESIGN 1107072 420 x 185 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA1.78.1 groen RAL DESIGN 1107073 426 x 185 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA1.84.1 groen RAL DESIGN 1107074 457 x 185 x 170 3 HE / 84 TE
EL6.SA1.63.2 gris RAL DESIGN 5500 350 x 185 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA1.70.2 gris RAL DESIGN 5501 386 x 185 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA1.77.2 gris RAL DESIGN 5502 420 x 185 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA1.78.2 gris RAL DESIGN 5503 426 x 185 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA1.84.2 gris RAL DESIGN 5504 457 x 185 x 170 3 HE / 84 TE
Stand-alone behuizingen met Toesteldiepte 2 = 360 mm
Bestelnr. Functionele handgrepen aan de zijkant Uitwendige afmetingen (BxDxH) mm 19" maat
EL6.SA2.63.1 groen RAL DESIGN 1107070 350 x 360 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA2.70.1 groen RAL DESIGN 1107071 386 x 360 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA2.77.1 groen RAL DESIGN 1107072 420 x 360 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA2.78.1 groen RAL DESIGN 1107073 426 x 360 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA2.84.1 groen RAL DESIGN 1107074 457 x 360 x 170 3 HE / 84 TE
EL6.SA2.63.2 gris RAL DESIGN 5500 350 x 360 x 170 3 HE / 63 TE
EL6.SA2.70.2 gris RAL DESIGN 5501 386 x 360 x 170 3 HE / 70 TE
EL6.SA2.77.2 gris RAL DESIGN 5502 420 x 360 x 170 3 HE / 77 TE
EL6.SA2.78.2 gris RAL DESIGN 5503 426 x 360 x 170 3 HE / 78 TE
EL6.SA2.84.2 gris RAL DESIGN 5504 457 x 360 x 170 3 HE / 84 TE
Zeer flexibel modulair concept
Het modulaire behuizingsconcept, opgebouwd met multiprofiel-
technologie met twee dieptes in elke gewenste breedte maakt
de integratie van de verschillende toestelmodellen mogelijk.